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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Boże, nasz Ojcze, niech owocny dla nas będzie udział 
w Eucharystii, która daje nam przedsmak nieba, niech
nam wyjedna pomoc w życiu doczesnym i przysposobi
nas do życia wiecznego.” (Modlitwa po Komunii na dziś)

W drugim czytaniu słyszymy dziś słowa: „trwajmy
mocno w wyznawaniu wiary”. Nie bójmy się podejmo-
wać odważnych decyzji, do których wzywa nas w sercu
Pan nasz ukochany, Jezus. ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Drodzy bracia i siostry, niech ten Synod będzie czasem pełnym Ducha
Świętego!  Potrzebujemy Ducha,  nieustannie świeżego tchnienia Boga,
który uwalnia od wszelkiego zamknięcia, ożywia to, co martwe, wyzwala
z kajdan, rozsiewa radość.” (9.10) „W dzisiejszej Ewangelii Jezus słucha

sercem,  a  nie  tylko  uszami.  Jego  odpowiedź  nie  ogranicza  się  do  uchwycenia
pytania, ale pozwala bogatemu człowiekowi opowiedzieć swoją historię, swobodnie
mówić o sobie.” „Podczas tego Synodu również my jesteśmy wezwani, by stać się
ekspertami w sztuce spotkania, w poświęcaniu czasu na spotkanie z Panem i sprzy-
janiu  spotkaniom  między  sobą,  tworzeniu  przestrzeni,  temu  co  Duch  chce
powiedzieć Kościołowi.” „Spotkanie nas przemienia i często podpowiada nowe drogi,
o których obraniu nie myśleliśmy. Często właśnie w ten sposób Bóg wskazuje nam
drogi,  którymi  mamy  podążać.  Wszystko  się  zmienia,  gdy  jesteśmy  zdolni  do
prawdziwego spotkania z Nim i ze sobą nawzajem.” „Prawdziwe spotkanie rodzi się
jedynie  ze  słuchania.”  (10.10)  „Wzywajmy  z  większą  mocą  i  częściej  Ducha
Świętego oraz wsłuchujmy się w Niego z pokorą, idąc razem, tak jak On, Twórca
komunii  i  misji  tego pragnie:  z  uległością  i  odwagą.”  (11.10) „Czynić Synod, to
stanąć na tej  samej  drodze,  co Słowo,  które stało się  człowiekiem: to iść Jego
śladami, wsłuchując się w Jego Słowo wraz ze słowami innych. To odkrywanie ze
zdumieniem, że Duch Święty wieje w sposób zawsze zaskakujący, aby podsunąć
nowe  drogi  i  języki.”  (12.10)  „Dzisiaj  wspominamy  ostatnie  objawienie  Pani
Fatimskiej.  Niebieskiej  Matce  Boga powierzam was wszystkich,  aby towarzyszyła
wam z macierzyńską czułością  w waszej  drodze i  była dla  was umocnieniem w



próbach  życia.”  (13.10)  „Synod  jest  procesem  rozeznania  duchowego,  którego
dokonuje się na adoracji,  w modlitwie,  w kontakcie ze Słowem Bożym.” (14.10)
„Święta Teresa od Jezusa uczy nas, że modlitwa nie jest po to, aby doświadczać
rzeczy  nadzwyczajnych,  ale  aby  jednoczyć  nas  z  Chrystusem.  Znakiem,  że  ta
jedność jest rzeczywista, są dzieła miłosierdzia.” (15.10)

OGŁOSZENIA duszpasterskie
1. Dziś, w 29. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, aby nasza wola była zawsze

Jemu oddana i abyśmy służyli Mu szczerym sercem.
2. W  poniedziałek przypada święto św. Łukasza Ewangelisty,  a  w środę – wspo-

mnienie św. Jana Kantego, prezbitera
3. Natomiast w piątek, w coroczne wspomnienie liturgiczne św. Jana Pawła II, jak

co miesiąc będziemy przeżywać wieczór modlitwy z papieżem przy jego reli-
kwiach – o 20:00 Msza św. i po niej adoracja ikony i relikwii, o 21:00 Różaniec
św., a po nim o 21:37 modlitwa do św. Jana Pawła II i błogosławieństwo reli-
kwiami świętego. Tego dnia po raz pierwszy zapraszamy wszystkich mężczyzn,
miłośników  św.  Jana  Pawła  II,  na  spotkanie  w  sali  konferencyjno-kinowej
w domu św. Józefa, które tym razem poświęcone będzie wspólnocie Rycerzy
Kolumba, na 19:00. W sposób szczególny zapraszamy tych, którzy zamierzają
przystąpić do tej wspólnoty lub wstępnie zapoznać się z jej członkami. 

4. Nadal  zapraszamy  do  udziału  w  październikowych  nabożeństwach  różańco-
wych, abyśmy wspólnie z Maryją odkrywali piękno Jezusa i szli za Nim.

5. Polecamy najnowszą  „Niedzielę”  poświęconą  głównie  świeckim ewangelizato-
rom, a także zawarty w niej artykuł o warunkach odpustu zupełnego.

6. W Oblubieńcu znajdziemy obszerny tekst o założycielu „Rycerzy Kolumba”, bło-
gosławionym Michaelu McGivneyu i jego dziele.

7. Dziękujemy Andrzejowi i Urszuli Chobotom oraz ofiarodawcy anonimowemu za
300 zł na potrzeby kościoła, kolejnemu za 100 zł na odnowienie figury św. Anto-
niego, a także tym, którzy złożyli dobrowolną ofiarę na utrzymanie cmentarza.

8. Przypominamy  o  możliwości  zamawiania  modlitwy  za  naszych  kochanych
zmarłych: wypominki jednorazowe – 1. listopada na cmentarzu (różaniec i Msza
św.), oktawalne – przez 8 dni (różaniec i Msza św.) oraz roczne (Msza św. w
pierwszą niedzielę każdego miesiąca).  Formularze można znaleźć pod chórem.

9. Opiekunowie Parafialnego Ogrodu Ekologicznego św. Franciszka proszą usilnie
o to, by wrzucać śmieci do właściwych pojemników oznaczonych odpowiednio:
„Bio” i Szkło”, aby nie musieli kolejnym razem segregować ich zawartości.

10. W ubiegłym tygodniu  odszedł  od nas  do Boga Ojca  śp.  Bogusław Wojciech
Dudkiewicz z ul. Szkolnej, l. 76. Wieczny odpoczynek racz mu dać, Panie.

Bł. Ks. Michael J. McGivney
Ks. Michael McGivney urodził się 12 sierpnia 1852 roku w Waterbury w USA. Był

najstarszym z trzynaściorga dzieci Patricka i Mary – głęboko wierzących katolików,
imigrantów z Irlandii. Zafascynowany przykładem proboszcza rodzinnej parafii już



jako trzynastolatek przejawiał powołanie do kapłaństwa. Nie otrzymał jednak zgody
ojca na rozpoczęcie studiów w seminarium, dlatego po zakończeniu podstawowej
edukacji  przyjął  się  –  wzorem  ojca  –  do  pracy  w  fabryce.  Rodzicielskie
błogosławieństwo na  rozpoczęcie  formacji  seminaryjnej  otrzymał  dopiero  wtedy,
gdy po trzech latach pracy autentyczność jego powołania nie ulegała wątpliwości.

Po  kilku  latach  niespodziewana  śmierć  ojca  spowodowała,  że  mimo dobrych
wyników w nauce Michael musiał odejść z seminarium i powrócić do rodzinnego
domu,  aby  pomóc  utrzymać  rodzinę.  Opuszczał  semina-
rium z przekonaniem, że nie wznowi już formacji kapłań-
skiej, ale wieść o jego sytuacji dotarła do uszu lokalnego
biskupa,  który  zorganizował  dla  niego  stypendium  i  po
kilku  miesiącach  wysłał  go  na  studia  do  Baltimore,  do
najstarszego  wyższego  seminarium duchownego  w USA.
22 grudnia 1877 roku przyjął święcenia kapłańskie i został
wysłany jako wikariusz do parafii Najświętszej Maryi Panny
w New Haven.

Duszpasterz
Na miejscu zastał piękny, nowo wybudowany, ale mo-

cno zadłużony kościół pod opieką schorowanego proboszcza, który wkrótce potem
ze względów zdrowotnych musiał  opuścić  parafię,  pozostawiając na głowie neo-
prezbitera wszystkie obowiązki. Ks. McGivney uczynił z parafii centrum życia katolic-
kich rodzin, które silnie angażował w szeroko zakrojone akcje charytatywne, praco-
wał z miejscową młodzieżą, posługiwał w pobliskim więzieniu i z wielką determina-
cją promował abstynencję poprzez krzewienie kultury i popularyzację sportu. Tak
mocne zaangażowanie świeckich w działanie parafii – popularne dopiero po Soborze
Watykańskim II – stanowiło w XIX wieku zupełnie nowy model funkcjonowania.

Wcześniej w życie parafii niemal zupełnie nie angażowali się mężczyźni – zwykle
zajęci wycieńczającą pracą w jednej z pobliskich fabryk lub też całkowicie odżegnu-
jący się od kościoła za namową którejś z licznych antyreligijnych grup. Liczebności
mężczyzn w kościelnych ławach nie sprzyjały również silne antykatolickie uprze-
dzenia  amerykańskiego  społeczeństwa  oraz  powszechna  bieda  wśród  katolików.
W  obliczu  tego  problemu  ks.  McGivney  postanowił  założyć  grupę  dorosłych
mężczyzn formujących się w wierze, opiekujących się sobą wzajemnie i troszczących
się o los katolickich rodzin. Tak powstali Rycerze Kolumba, którzy z małej parafialnej
grupy rozrośli się do największej na świecie organizacji katolickich mężczyzn.

Ks.  McGivney był  świetnym katechetą  i  ewangelizatorem.  Znana jest  historia
Chipa  Smitha  –  dwudziestojednolatka,  który  pod  wpływem  alkoholu  zastrzelił
policjanta  i  został  skazany  na  karę  śmierci.  Kapłan  regularnie  odwiedzał
oczekującego na wykonanie wyroku mężczyznę, rozmawiał z nim o wierze i udzielał
mu sakramentów. Tuż przed śmiercią pod wpływem przyjaźni z katolickim kapłanem
Smith nawrócił  się,  zmieniając się do tego stopnia, że był  kochany nawet przez
współwięźniów i strażników, którzy opłakiwali go w dzień powieszenia. W drodze na
szubienicę towarzyszył mu ks. McGivney.

Inna historia dotyczy Alidy Harwood, córki sławnego w całym kraju protestanc-



kiego pastora, która nawróciła się pod wpływem rozmów z ks. McGivneyem i jego
katechez i w tajemnicy przed wszystkimi przychodziła słuchać Mszy św. w parafii
Najśw. Maryi Panny. Gdy jej nawrócenie wyszło na jaw, protestanckie New Haven
uznało to za skandal obyczajowy, którego powagę podsycała reputacja sławnego
ojca. Gdy w wyniku śmiertelnej choroby Alida została przykuta do łóżka, prosiła
o katolickie sakramenty i ostatnią rozmowę z ks. McGivneyem.

Po  siedmiu  latach  posługi  w  New  Haven  ks.  McGivney  został  mianowany
proboszczem w niedalekim Thomaston, w parafii św. Tomasza. Ogromny kościół nie
pomieścił wszystkich parafian zgromadzonych na jego pożegnalnej Mszy św. Było to
wydarzenie tak wielkiej rangi, że nawet lokalne gazety wysłały na Mszę św. swoich
reporterów. W Thomaston ks. McGivney zajął się tym, co potrafił czynić najlepiej –
ewangelizował  parafian,  dbał  o  religijne  wykształcenie  najmłodszych  katolików i
angażował dorosłych, szczególnie mężczyzn, na rzecz życia parafii. Po kilku latach
posługi, w czasie pandemii grypy azjatyckiej, która opanowała wielką część USA, 14
sierpnia 1890 roku, dwa dni po swoich 38. urodzinach, zmarł w opinii świętości.

W drodze do świętości
Proces badania życia i dziedzictwa ks. McGivneya trwał ponad 100 lat. W tym

czasie  –  głównie  dzięki  Rycerzom Kolumba,  którzy  realizowali  jego  misję  troski
o rodzinę – postać amerykańskiego kapłana i jego inicjatywa były coraz bardziej
rozpoznawalne  i  cenione.  „Obyście,  zachowując  wierność  wizji  ks.  Michaela
McGivneya, nie ustawali  w poszukiwaniu nowych dróg bycia zaczynem Ewangelii
w tym świecie i stanowili siłę duchową odnowy Kościoła w duchu świętości, jedności
i prawdy” – pisał do Rycerzy Kolumba w 2003 roku Jan Paweł II. Wreszcie w 2008
roku papież Benedykt XVI podpisał dekret o heroiczności cnót Założyciela Rycerzy
Kolumba  i  mianował  go  Czcigodnym  Sługą  Bożym.  Niespełna  miesiąc  później
w czasie pielgrzymki do Stanów Zjednoczonych w homilii  wygłoszonej w Nowym
Jorku  papież  powiedział:  „Musimy  tu  wspomnieć  o  wyjątkowych  osiągnięciach
wzorowego,  amerykańskiego  kapłana,  Sługi  Bożego  ks.  Michaela  McGivneya,
którego wizja i zapał doprowadziły do ustanowienia Rycerzy Kolumba (...)”.

W lutym 2020 roku papież Franciszek, przyjmując na audiencji Radę Dyrektorów
Rycerzy Kolumba podkreślał cel, który przyświecał ks. McGivneyowi. „Wasz Zakon
dowiódł wierności wizji swojego założyciela, Czcigodnego Sługi Bożego ks. Michaela
McGivney’a, którego chrześcijańskie zasady miłosierdzia i braterstwa zainspirowały
do niesienia pomocy najbardziej potrzebującym” – mówił. Trzy miesiące później, w
maju tego roku,  papież  Franciszek  zatwierdził  cud przypisywany jego wstawien-
nictwu. Cud beatyfikacyjny ks. Michaela McGivney’a nazywany jest „cudem pro-life”.
Gdy Daniel i Michelle Schachle spodziewali się kolejnego dziecka dowiedzieli się, że
ich dziecko będzie miało zespół Downa, a kolejne badanie USG wykazało u niego
śmiertelny  obrzęk.  Lekarze  stwierdzili,  że  dziecko  umrze  jeszcze  w  łonie  matki.
Rodzice  modlili  się  o  łaskę  uzdrowienia  za  wstawiennictwem  ks.  Michaela
McGivney’a.  A kiedy po powrocie z pielgrzymki  do Fatimy powtórzyli  badanie to
okazało się, że choroba w sposób niewytłumaczalny ustąpiła. Rodzice są pewni, że
to dzięki wstawiennictwu ks. Michaela McGivney’a ich dziecko żyje. Dlatego chłopiec
otrzymał imię Michael, na cześć obecnie już błogosławionego księdza.



Beatyfikacja ks.  McGivneya odbyła się 31 października 2020 roku w katedrze
Świętego Józefa w Hartford,  w stanie Connecticut.  Transmitowana była w wiele
zakątków świata, aby Rycerze mogli łączyć się duchowo w tym wielkim wydarzeniu.

Życiowe dzieło ks. McGivneya
W  USA  końca  XIX  wieku  dyskryminacja  katolików  jest  powszechna.  Wiele

środowisk postrzega wiarę katolicką jako zagrożenie dla społecznego ładu, ponie-
waż  katolicy  to  głównie  imigranci  lub  potomkowie  imigrantów.  Ich  rodziny  żyją
w  biedzie,  utrzymują  się  jedynie  z  pensji  ojca  pracującego  fizycznie  w  jednej
z fabryk. Gdy ks. McGivney przybywa do New Haven, zastaje parafię niemal pozba-
wioną  mężczyzn.  Wojna  secesyjna,  dynamicznie  zachodzące  zmiany  społeczne,
wysoka śmiertelność katolików mieszkających w dzielnicach biedy oraz popularność
organizacji antykościelnych odwodzących katolickich mężczyzn od wiary – wszystko
to przyczynia się do deficytu mężczyzn w kościelnych ławach. Młody ksiądz wycho-
dzi naprzeciw ludziom powierzonym swojej opiece. Rozumie, że potrzebują dodatko-
wej  pomocy  poza  troską  o  ich  życie  duchowe i  sakramenty.  By  temu zaradzić,
zaprasza  mężczyzn  na  spotkanie,  na  którym tłumaczy  im wizję  nowej,  bratniej
wspólnoty katolików silnie zaangażowanych w życie Kościoła i troskę o rodziny.

Tak  powstają  Rycerze  Kolumba,  którzy  dziś  są  największą  międzynarodową
organizacją  katolickich  mężczyzn.  Działają w kilkunastu państwach  świata  i  gro-
madzą w swoich szeregach ponad 2 miliony członków. W Polsce obecni są od 15 lat
i liczą ponad 6,5 tysiąca członków (w tym ponad 600 kapłanów) działających w po-
nad 200 parafiach na terenie 30 diecezji.  Kapelanem Stanowym, czyli  krajowym
duszpasterzem Rycerzy Kolumba jest Metropolita Częstochowski, abp Wacław Depo.

Zasadami  Rycerzy  są  Miłosierdzie,  Jedność,  Braterstwo  i  Patriotyzm.  Rycerze
działają  na  rzecz  formacji  mężczyzn  i  ich  rodzin  oraz  poprzez  swoje  wspólne
działania  służą  lokalnym społecznościom.  Wspólnoty  Rycerzy  gromadzą  się  przy
parafiach i  odpowiadają na konkretne potrzeby, które dostrzegają w najbliższym
otoczeniu,  niosąc  pomoc  potrzebującym,  niepełnosprawnym,  ubogim  i  wdowom
oraz służąc w parafii w porozumieniu z księdzem proboszczem. 

Rycerzem Kolumba może zostać każdy pełnoletni mężczyzna, który żyje w zgo-
dzie  z  nauczaniem  Stolicy  Apostolskiej  i  może  przystępować  do  sakramentów
świętych. [za rycerzekolumba.com]

RYCERZE KOLUMBA
NASZA MISJA
Umacniamy katolickich mężczyzn do życia wiarą w domu, parafii, w miejscu pracy i
lokalnej społeczności.
NASZA WIARA
Naszym celem jest pomóc mężczyznom, ich rodzinom oraz parafiom wzrastać w
bliskości z Chrystusem. Dzięki naszym programom i materiałom dajemy okazję, by
żyć katolicką wiarą i głosić ją.
CO TO ZNACZY BYĆ RYCERZEM
Jesteśmy  katolickimi  mężczyznami,  którzy  prowadzą  i  służą,  którzy  chronią
słabszych  i  stają  w  obronie  bezbronnych.  Łączy  nas  pragnienie  bycia  lepszymi



mężami, ojcami, synami i  sąsiadami.  Chcemy być wzorem do naśladowania oraz
stawiać na pierwszym miejscu miłosierdzie i wspólnotę.
DZIAŁALNOŚĆ CHARYTATYWNA RYCERZY KOLUMBA
Miłosierdzie  stanowi  rdzeń  naszej  pracy  i  naszej  wiary,  i  zawsze  nim było.  Dla
Rycerzy Kolumba miłosierdzie oznacza wspieranie całej gamy rozmaitych projektów.
DOŁĄCZ DO NAS
Nieważne,  na  jakim  etapie  swojego  życia  się  znajdujesz,  możemy  wspólnie
podróżować przez życie. Dołącz do nas, by wraz z nami krzewić prawdziwe wzorce
postępowania w świecie spragnionym mężczyzn, którzy przewodzą, służą, opiekują
się i bronią. [za rycerzekolumba.com i kofc.org]

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   17.10 – XXIX   Niedziela w Ciągu Roku  
7:30 † Reginę Loch (1 r.)
10:00 † Janinę (2r.) i Lucjana Kwiędaczów, Józefę i Franciszka Kwiędaczów
12:00 Dziękczynna za przeżyte 50 lat życia z prośbą o dalsze błogosławieństwo

w życiu
O Boże błogosławieństwo i rozwój Bożego życia dla Tymona z okazji

1. urodzin oraz dla jego mamy Eweliny Lamik z okazji 30. urodzin
16:15 Nabożeństwo różańcowe
17:00 † Cecylię (3r.) i Władysława Paruzelów

Poniedziałek 18.10 – Święto św. Łukasza, Ewangelisty
7:00 † Bogusława Wojciecha Dudkiewicza od córki Agaty
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Reginę Loch (1 r.)
Wtorek 19.10
7:00 Za parafian
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Bronisława Szydę od Doroty i Jerzego Wosików z rodziną

Środa     20.10 – Wspomnienie   św. Jana Kantego  , prezbitera  
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia dla Marii, Wiesi, Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, 

Jana i Józefa
5.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
6.) † Andrzeja Jajszczyka od Artura i Magdaleny
7.) † Władysława Gorzelaka (r.), Józefę, Franciszka i Henryka Kasprzaków,

Bronisława Mastalerza
8.) † Jacka Motyla od koleżanek z kuchni ze SP nr 48 w Częstochowie



9.) † Martę (18 r.) i Krzysztofa Zawadzkich, Mariannę i Bolesława 
Marczyków

10.) † Bronisława Szydę od swatów Bugajów
11.) † Irenę Biernacką od wnuka Piotra z rodziną
12.) † Ewę (31 r.) i Piotra Zająców, Edwarda, Katarzynę i Marcina 

Lamików, Bolesława Kozieła, Leokadię Wojciechowską oraz zmarłych
z ich rodzin

13.) † Władysławę Kaczegarow, zmarłych z rodziny Tukajów, Sygudów
i Sokołowskich, Franciszka, Lucynę, Jadwigę, Mariana, Antoniego, 
Krystynę i Stefana Szewczyków

14.) † Magdalenę Szulik, Andrzeja Matysiaka, Czesława Pilarza i Tadeusza 
Głuszka

15.) † Hanię Pawłowską od koleżanek i kolegów z rocznika 1959
16.) † Henryka Ujmę od rodziny
17.) † Czesławę Kuc-Skoczylas od szwagra Bronisława z rodziną oraz za 

zmarłych z rodziny Kuców i Hadrianów
18.) † Ireneusza Obałę od chrześnicy Beaty z rodziną
19.) † Bogdana Trzepizura, Andrzeja Jajszczyka, Ryszarda Dawidowicza

i brata Włodzimierza Króla
20.) † Piotra (27 r.), Feliksę i Stanisława Piskorków, Mariana Rykałę

i Jerzego Cętkowskiego

Czwartek     21.10  
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 1.) † Czesława Tomczyka (1 r.)

2.) O Boże błogosławieństwo oraz rozwój jedności życia i miłości
dla Mariusza i Jolanty Kotów z okazji 21 lat małżeństwa

Piątek     22  .10 – Wspomnienie św.   Jana Pawła II, Papieża  
17:15 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Zdzisławę Soluch od męża Jana
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 20:00)
20:00 Msza św. ze św. Janem Pawłem II

1.) W intencjach wrzuconych do skrzynki przy ołtarzu św. Jana Pawła II
 oraz zgłoszonych przez telefon i internet

2.) Dziękczynna za św. Jana Pawła II
3.) O rozwój Bożego dzieła Wspólnoty Rycerzy Kolumba, szczególnie

w naszej parafii i regionie
4.) O łaskę wiary dla syna Dawida oraz przymnożenie wiary dla córki Leny 

i Kai oraz rodziców z podziękowaniem za dotychczasową opiekę
i powrót do sił dla Doroty

5.) O nowe powołanie do święceń kapłańskich z naszej parafii
6.) O łaskę odnowy wiary dla kandydatów do Bierzmowania
Adoracja ikony i relikwii św. Jana Pawła II

21:00 Różaniec św. przy ołtarzu św. Jana Pawła II
21:37 Modlitwa do św. Jana Pawła II



Sobota   23.  10  
9:00 O świętość i moc Bożą dla Rafała z okazji urodzin i imienin
9:45 Nabożeństwo różańcowe
18:00 † Anielę (10 r.) i Tadeusza Gajniaków, Józefa

i Marię Paturejów

Niedziela   24.10 – XXX   Niedziela w Ciągu Roku  
7:30 † Feliksę i Józefa Brzęczków, Helenę

i Stanisława Chudzików
10:00 † Józefa i Danutę Marczyków
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Dawida 

Jeziorskiego z okazji 18. urodzin
16:15 Nabożeństwo różańcowe
17:00 † Anielę (10r.) i Tadeusza Gajniaków

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w  dni  powszednie  7:00  i 17:00  (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 19:15 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:20, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

